
 

  
 

 
 

 
 

Departamento de Administración y Economía de la Empresa 

Área: Organización de Empresas 
Vicente Martín, Inmaculada (Profª Asociada) ivicente@usal.es 

 

Departamento de Informática y Automática 

Área: Arquitectura y Tecnología de Computadores 
Álves Santos, Raul (Prof. Contratado Doctor) alves@usal.es 

 

Área: Ciencia de la Computación e Inteligencia Artificial 
García Peñalvo, Francisco José (Prof. Titular de Univ.) fgarcia@usal.es 
López Batista, Vivian Félix (Profª Titular de Univ.) vivian@usal.es 

Paz Santana, Juan Francisco de (Prof. Titular de Univ.) fcofds@usal.es 

Prieta Pintado, Fernando de la (Prof. Ayudante Doctor) fer@usal.es 

Santamaría Vicente, Rodrigo (Prof. Titular de Univ.) rodri@usal.es 

Therón Sánchez; Roberto (Prof. Titular de Univ.) theron@usal.es 
 

Área: Ingeniería de Sistemas y Automática 
Blanco Rodríguez, Francisco Javier (Prof. Contratado Doctor) fjblanco@usal.es 
Curto Diego, Belén (Profª Titular de Univ.) bcurto@usal.es 

Moreno Rodilla, Vidal (Prof. Titular de Univ.) vmoreno@usal.es 

Vega Cruz, Pastora, Isabel (Catedrática Univ.) pvega@usal.es 

Vicente Lober, José Andrés (Prof. Asociado) andres@usal.es 

 

Área: Lenguajes y Sistemas Informáticos 
Gil González, Ana Belén (Profª Contratada Doctora) abg@usal.es 
Moreno García, Mª Navelonga (Profª Titular de Univ.) mmg@usal.es 

Sánchez Lázaro, Ángel Luis (Prof. Titular de Univ.) alsl@usal.es 

 

 
Departamento de Matemática Aplicada 

Área: Matemática Aplicada 
Martín del Rey, Ángel María (Prof. Titular de Univ.) delrey@usal.es 

Queiruga Dios, María Araceli (Profª Contratada Doctora) queirugadios@usal.es 
Ramos Calle, Higinio (Prof. Titular de Univ.) jigra@usal.es 
Vigo Aguiar, Jesús (Catedrático de Univ.) jvigo@usal.es  
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